Embu das Artes, 13 de março de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 542/2025
Proposição: Indicação n° 336/2025

Autoria: Rochinha

Ementa: O Vereador Reginaldo Rocha Santana (Rochinha), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal
O RECAPEAMENTO DAS SEGUINTES RUAS: INDALÉCIO DO ESPÍRITO SANTO
GONÇALVES, AFONSO DESIDÉRIO, AVENIDA NEME BASSITH, CASCAVEL, SANTIAGO
GOMES ROBLES E HATSUJI TERADA, NO JARDIM SADIE.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Rejeitado(a)

Descrição:
06ª Reunião da Comissão Mista Permanente, realizada em 12/03/2025.

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

KARINE RODRIGUES SILVA GOMES
Auxiliar Administrativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003800360031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003800360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300030003800360031003A005400

Assinado eletronicamente por KARINE RODRIGUES SILVA GOMES em 17/10/2025 08:15

Checksum: DD7D48E44D8EC2DE22E058D0A2ED384DD7B073E2FFEB67E1048A4C5691CAD563

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS